
APERITIF_________________________________________________________

PLATS_________________________________________________________

ENTRÉES_________________________________________________________

Viandes Poissons  
Risotto aux tentacules de poulpes   
     Chorizo 

Escalope de Saumon rôti             
     Risotto & ratatouille 

Gambas à la provençale                    
     Flambées au pastis, risotto & ratatouille 

Filet de loup à la plancha 
     Sauce cardinale, risotto & ratatouille

Ravioles de rascasses maison 
     Petits légumes, bisque de homard truffé 

Travers de porc confit sauce barbecue
    Frites maison & ratatouille 

Tagliata d’entrecôte de bœuf charolaise     
    Copeaux de grana, roquette, frites maison
    & ratatouille                                           

Côtelettes d’agneau à la plancha
    Fleur de thym, frites maison et ratatouille 

Côte de veau milanaise  
    Frites maison & ratatouille

Tartare de bœuf charolais 
    Frites maison & salade 

18€

22€

 21€

20€

 20€

Saucisson aux cèpes (200g) & condiments    

Stracciatella, tomates cerises au pesto & focaccia grillé

Pizette Truffe 

13€

15€

16€

Pissaladière maison

Panisses (6 pièces), sauce tomate

15€

9€

27€

23€

34€

25€

26€

24€

34€

27€

28€

24€

MENU ENFANT 14€ Ravioli ou Gnocchi sauce tomate, ou escalope de volaille pané avec ses frites / glace 
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Planche de charcuterie et ses condiments

Saumon Gravlax 
     Avocat & marinade huile d’olive citron vert 

Salade d'artichauts violets, burrata crémeuse
     Roquette, tomates cerises, pesto & crème de balsamique

Salade César 
     Aiguillettes de poulet croustillantes, bacon, copeaux de Grana, oeuf, croûtons 
    

Salade niçoise
     Tomates cerises, poivrons verts, radis, cebette, oeuf, thon, olives, anchois, basilic, huile d’olive    



_________________________________________________________LE COIN NIÇOIS

Panisses (6 pièces), sauce tomate    

Pissaladière maison   

9€

15€

_________________________________________________________MENU DÉGUSTATION 45€/pers

18€

21€

25€

25€

Panier de crudité et sa Bagna Caouda

Les petits farcis Niçois, panisses, ratatouille, roquette 

21€

25€

Ravioli (sbrinz rapé)

    Sauce daube, parfum de cèpes 

    Sauce tomate maison, stracciatella, basilic  
 
    Crème de truffe  

Daube de joue de boeuf      
    Ravioli ou gnocchi maison   

 Pissaladière, Bagna caouda, panisses, Petits farcis, Planche de charcuterie et Terrine maison
 

Ravioli maison sauce daube, Gnocchi sauce tomate, Daube de joue de boeuf

Plateau de dessert au choix 

_________________________________________________________DESSERTS

Dessert du jour 

Salade de fruits frais

Coupe de glace ou sorbet  (vanille, nuty, café, citron, fraise, yaourt...)

9€

8€

7€

Plateau de desserts de Y.Gouverneur - Pâtisserie Émotions 11€

(À partager, min 2 pers et par table complète)

17€

19€

23€

Gnocchi (sbrinz rapé)

    Sauce daube, parfum de cèpes 

    Sauce tomate maison, stracciatella, basilic  
 
    Crème de truffe  
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